МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

22.02.2024                                                                                                                                     № 78

п. Иртышский

Об организации и проведении

регионального мониторинга

образовательных достижений

обучающихся 8-х классов в 2024 году

 На основании приказа Комитета по образованию Администрации Омского

муниципального района Омской области от 11.01.2024 № 11 «О проведении мероприятий,

направленных на исследование качества образования в общеобразовательных организациях

Омского муниципального района Омской области, в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в рамках регионального мониторинга образовательных

достижений обучающихся комплексную работу в 8-х классах 15.03.2024.

2. Назначить школьным координатором организации и проведения регионального

мониторинга руководителя ЦОЦиГП «Точка роста» Ролдугину С.Е.

3. Назначить педагогами-организаторами для проведения:

3.1. В 8-а классе учителя русского языка и литературы Журавлёву М.С.

3.2. В 8-б классе учителя английского языка Белокур О.В.

3.3. В 8-в классе учителя начальных классов Легейду И.В.

4. Назначить экспертами-наблюдателями:

4.1. В 8-а классе социального педагога Лымарь Е. П.

4.2. В 8-б классе педагога-психолога Денщик Е. Н.

4.3. В 8-в классе заведующего библиотекой Гремитских И. М.

5. Школьному координатору Ролдугиной С.Е. организовать обучение инструкциям

проведения диагностических работ всех привлекаемых лиц.

6. Присвоить коды обучающимся 8-х классов (приложение).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                      А. А. Аксенова

С приказом ознакомлены:

		2024-03-06T00:08:47+0600
	Аксенова Антонина Андреевна